|  |   |

请输入关键字查询

热搜： 政策文件  政策咨询问答库  意见征集

您当前的位置： > >  >

[ 索引号 ] 11500000009276281J/2024-00411 [ 发文字号 ] 渝经信服务〔2024〕9号

[ 主题分类 ] 其他 [ 体裁分类 ] 其他

[ 发布机构 ] 市经济信息委

[ 成文日期 ] 2024-06-18 [ 发布日期 ] 2024-07-02

中国政府网 重庆市人民政府网 无障碍 关怀版 登录 注册

首页 政务公开 政务服务 互动交流 经信数据

首页 政务公开 政策文件 其他文件

关于组织开展2024年度市级工业设计中心申报和认定工作的通知

大  中  小

https://jjxxw.cq.gov.cn/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcjd/zcwd/
https://jjxxw.cq.gov.cn/hdjl_213/yjzj/
http://www.gov.cn/
https://www.cq.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:;
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://jjxxw.cq.gov.cn/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwfw/
https://jjxxw.cq.gov.cn/hdjl_213/
https://jjxxw.cq.gov.cn/sjfb2023111/
https://jjxxw.cq.gov.cn/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/qtwj/

渝经信服务〔2024〕9号

重庆市经济和信息化委员会

关于组织开展2024年度市级工业设计中心

申报和认定工作的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

根据《重庆市级工业设计中心认定管理办法》（渝经信规范〔2023〕19号）（以下简称《管理办

法》）要求，经研究，决定开展2024年度市级工业设计中心申报和认定工作，现将有关事项通知如下：

一、申报类型

重庆市范围内符合《管理办法》规定的制造业企业、院校设立的工业设计中心和工业设计企业均可申

报。

二、申报条件及材料

申报企业应符合《管理办法》第二章“认定条件与程序”中所规定的基本条件，符合《管理办法》附件

一《重庆市级工业设计中心主要评价指标》要求，且严格按照市级工业设计中心认定申报材料清单（见附件

1）要求，提交《重庆市级工业设计中心申请表》（见附件2）及相关材料。

三、申报方式及时间

各区县经信部门负责本辖区内企业的申报受理、初审和推荐。请于2024年8月30日前将区县经信部门的

上报文件和企业申报材料报送至市经济信息委生产服务处（纸质材料胶装成册一式一份，电子文档PDF格式

发送至邮箱shengfuchu@126.com）。联系人：刘老师，袁老师；联系电话：63899557，63896732。

四、工作要求

文件下载：

渝经信服务2024009关于组织开展

2024年度市级工业设计中心申报…

附件下载：

附件1-2.doc

https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/qtwj/202407/W020240702401284888323.doc
https://jjxxw.cq.gov.cn/zwgk_213/zcwj/qtwj/202407/W020240702401282791707.doc

（一）高度重视。开展市级工业设计中心认定工作是引导企业重视设计创新、培育壮大工业设计市场主

体、推动制造业高质量发展的重要举措，各区县经信部门要高度重视，加强对本地区企业的宣传动员和业务

指导，鼓励符合条件的企业积极申报。

（二）严格审核。请各区县经信部门和有关单位按照本通知要求，严格审核申报材料，遴选申报对象，

对提交材料的真实性、准确性负责，确保申报和认定工作按时保质完成。

附件：1.市级工业设计中心认定申报材料清单

2.重庆市级工业设计中心申请表

                        重庆市经济和信息化委员会

                            2024年6月18日

    （此件公开发布）

扫一扫在手机打开当前页

| |

中国政府网 工业和信息化部网站 重庆市人民政府网站 市级部门相关网站 委属单位网站

网站地图 版权声明 联系我们

javascript:;
http://www.gov.cn/
https://www.miit.gov.cn/zwgk/index.html
https://www.cq.gov.cn/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/wzdt/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/bq/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/lxwm/

 |  |

版权所有：重庆市经济和信息化委员会  网站标识码 5000000047

地址：重庆市两江新区云杉南路12号  邮政编码：401121  电话：023-63899510 023-63899777
官方微信

网站地图 版权声明 联系我们

ICP备案号：渝ICP备10019353号-6 渝公网安备 50019002501621号

http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20230310/1376.html
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=5000000047&url=http%3A%2F%2Fjjxxw.cq.gov.cn%2F
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0791329BB14B6D19E053022819AC0607
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002501621
javascript:;
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/wzdt/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/bq/
https://jjxxw.cq.gov.cn/ggbf_search/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002501621